
Yıllardır ülkemizden pek çok sporcu Olimpiyat Oyunları’na katılıyor. 
Bu sporcularımız arasında ülkemize altın, gümüş ve bronz madalyalar 
kazandıranlar var. Bugüne kadar yalnızca Yaz Olimpiyat Oyunları’nda 

madalya kazanan sporcularımız oldu. Olimpiyat Oyunları’nda en çok sayıda 
madalya kazandığımız sporlarsa güreş ve halter. İşte Olimpiyat Oyunları’na 

katılmış ve madalya kazanmış bazı sporcularımız... 

Milli güreşçimiz Taha Akgül, 2016’da Rio de Janeiro’da düzenlenen Yaz Olimpiyat Oyunları’nda güreşte ülkemize  altın madalya kazandırdı. Bu, ülkemizin Olimpiyat Oyunları’nda kazandığı en son altın madalya oldu. 

Halil Mutlu da milli haltercimiz. Üç kez 

Olimpiyat Oyunları’nda altın madalya 

kazanan Halil Mutlu, bunların sonuncusunu 

2004 yılında Atina’da düzenlenen Yaz 

Olimpiyat Oyunları’nda kazandı. 

Milli haltercimiz Nurcan Taylan, bugüne 

kadar Olimpiyat Oyunları’nda altın madalya 

kazanan tek kadın sporcumuz. 2004 

yılında Atina’da düzenlenen Yaz Olimpiyat 

Oyunları’nda halterde altın madalya kazandı. 

Naim Süleymanoğlu milli haltercimizdi. 
En sonuncusu 1996 yılında Atlanta’da 
düzenlenen Yaz Olimpiyat Oyunları’nda 
olmak üzere tam üç kez ülkemize halterde altın madalya kazandırdı. 
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Servet Tazegül milli tekvandocumuz. 

2012 yılında Londra’da düzenlenen 

Yaz Olimpiyat Oyunları’nda tekvandoda 

altın madalya kazandı. 

Azize Tanrıkulu da kadın milli 

tekvandocumuz. 2008 yılında 

Pekin’de düzenlenen Yaz Olimpiyat 

Oyunları’nda gümüş madalya kazandı. 

Bu yıl Güney Kore’de PyeongChang’de düzenlenen Kış Olimpiyat Oyunları’na 
sekiz sporcumuz katılıyor. Sporcularımızdan altısı kayak, ikisiyse artistik buz 
pateninde ülkemizi temsil edecek. 

Fiziksel engelli milli haltercimiz Nazmiye Muratlı hem 2012’de Londra’da düzenlenen Yaz Paralimpik Oyunları’nda hem de 2016’da Rio de Janeiro’da düzenlenen Yaz Paralimpik Oyunları’nda ülkemize halterde 
birer altın madalya kazandırdı.  

Paralimpik Oyunları’nda da Yarışıyoruz
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